
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Petr	ROCH

Název	práce Software	podporující	sdílení	informací	využívaný	v	průmyslových
podnicích

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Vrchota	Jaroslav,	Ing.	Ph.D.

Oponent Mgr.	Michal	Šuster

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.5
2.	Logická	struktura	práce	1.5
3.	Naplnění	cíle	práce	2.0
4.	Metodický	postup	2.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	2.5
6.	Praktický	přínos	práce	2.5
7.	Práce	s	literaturou	1.5
8.	Formální	stránka	3.0

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Připomínky	mám	zcela	určitě	k	formální	stránce	práce,	která	ač	obsahuje	velké	množství	informací
k	aktuálnímu	tématu	používání	komunikačních	nástrojů	ve	firmách,	tak	na	některých	místech
nevysvětluje	použité	pojmy	a	ztrácí	se	v	kontextu.	Dále	si	nešlo	nevšimnout	chybného	způsobu
skloňování	v	některých	pasážích.	Některé	použité	grafy	by	stálo	zato	více	popsat	i	přesto,	že	i
jednoduchost	má	svou	váhu.	
Na	druhou	stranu	musím	ocenit	aktuálnost	tématu,	který	je	v	dnešní	komunikační	době	zcela	jistě
na	předních	příčkách	oblastí,	s	nimiž	je	převážná	většina	firem	konfrontována.	Jak	už	v	samotné
práci	zaznělo,	je	komunikace	v	týmu	a	sdílení	informací	stále	více	používáno	a	nabývá	na
důležitosti	a	proto	bych	označil	celkový	přínos	této	práce	za	velmi	dobrý.	Vlastní	práce	s	dotazníky
a	jejich	vyhodnocení	a	porovnání	dobře	uzavírá	celkovou	hodnotu	práce	samotné.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Co	Vás	vedlo	k	použití	krabicového	typu	grafu?
Pokud	odhlídneme	od	finanční	stránky,	doporučil	by	jste	některý	z	popisovaných	produktů



například	na	univerzitě?	Pokud	ano,	tak	proč?

Datum:	02.05.2019 Podpis	oponenta


